GRADO HISTORIA DEL ARTE

Nombre y Apellidos Categoria Area Departamento E-Mail Horario Tutoria
Fernando Rubio de la Iglesia PA Dp. Did. Expr. Musical,Plastica y Corp fernandorubio@usal.es
Miguel Angel Garcia Velasco PA Dp. Did. Expr. Musical,Plastica y Corp miguelgarcia@usal.es
Rosa M2 Revilla Vicente PTU Filologia Inglesa Filologia Inglesa revilros@usal.es Por determinar
1° Semest: L:16-18; V:16-20
Antonio Ceballos Barbancho PTU Geografia Fisica Geografia ceballos@usal.es 2° Semest: M:17-19; V:9-13
José Luis Sdnchez Hernandez PTU Geografia Humana Geografia jlsh@usal.es X:16-20; J:9-11
Miguel Angel Luengo Ugidos PTU Geograffa Fisica Geografia malu@usal.es M:9-10y 12-13; X:10-12; J:9-10 y 11-12
I°Semest: M:17:30-20:30; V:10-13
M2 Luisa Bustos Gisbert PTU Geografia Humana Geografia Ibg@usal.es 2° Semest: M:17:30-20:30; V:9-10y 12-14
Laura Mufioz Pérez PAD Historia del Arte H2 del Arte - Bellas Artes Impe@usal.es M: 12-13y V:12-14
JesUs Angel Jiménez Garcia PA Historia del Arte H? del Arte - Bellas Artes jesusj@usal.es A solicitud del alumno
M2 R. Yolanda Portal Monge PCD Historia del Arte Ha del Arte - Bellas Artes perla@usal.es A solicitud del alumno
ler semest: M:10-11y J:12-14
Ana Castro Santamaria PTU Historia del Arte Ha del Arte - Bellas Artes acs@usal.es 2°semest: L, My J: 10-11hy X:13-14
Eduardo Azofra Agustin PTU Historia del Arte H2 del Arte - Bellas Artes azofra@usal.es X:12-13y J: 18-19
1° Semest: X: 13-14; J: 11-12 y 13-14 y a solicitud del alumno
Nieves Rupérez Almajano PTU Historia del Arte Ha del Arte - Bellas Artes nruperez@usal.es 2° Semest: X: 12-14 y a solicitud del alumno
Santiago Samaniego Hidalgo PA Historia del Arte Ha del Arte - Bellas Artes sasama@usal.es J: 18-20
Lorenzo Martin Sanchez PA Historia del Arte Ha del Arte - Bellas Artes lorenzo.martin@usal.es V: 18-21
1° Semest: M: 11-13
Lucia Lahoz Gutiérrez PTU Historia del Arte Ha del Arte - Bellas Artes lahoz@usal.es 2° Semest: M,X,J 11-12
Manuel Pérez Hernandez PTU Historia del Arte H? del Arte - Bellas Artes mapher@usal.es L:11-13y J: 10-12
1° Semest: Jy V: 10-12
Antonio Casaseca Casaseca PTU Historia del Arte H? del Arte - Bellas Artes acasa@usal.es 2° Semest: M: 11-12 y X: 12-14
Fernando Gonzélez Garcia PTU Historia del Arte Ha del Arte - Bellas Artes fergogar@usal.es A solicitud del alumno
1° Semest: X: 17-20
Ma Teresa Paliza Monduate cuU Historia del Arte Ha del Arte - Bellas Artes paliza@usal.es 2° Semest: X: 17-20
Francisco Javier Panera Cuevas PCD Historia del Arte H? del Arte - Bellas Artes panera@usal.es V:9-12
1° Semest: L10-12; M:10-13;X:11-12
Fernando Luis Corral PCD Historia Medieval H?2 Medieval, Moderna y Contemporénea fcorral@usal.es 2° Semest: Xy J:9-12
I°Semest: [, My X: 16-18
Juan Andrés Blanco CcuU Historia Contemporanea  H2 Medieval, Moderna y Contemporanea jblanco@usal.es 2° Semest: L:12-14; M:11-13; X:10-12

Luis Enrique Rodriguez-San Pedro BiCU

Historia Moderna

H?2 Medieval, Moderna y Contemporénea

lers@usal.es

1° Semest: X: 9-10y 11-12; J:11-12 'y 13-14; V: 11-13
2° Semest: L:10-12; M:11-12 y 13-14; X:11-13

Francisco Javier Rubio Mufioz

Becario Investigacion

Historia Moderna

H?2 Medieval, Moderna y Contemporénea

kopolo@usal.es

PTE

Francisco Javier Lorenzo Pinar

PTU

Historia Moderna

H?2 Medieval, Moderna y Contemporénea

lopinar@usal.es

1° Semest: My X: 11-14
2° Semest: L:10-13; X:9-11y 13-14

Julidn Bécares Pérez

PTU

Prehistoria

Prehistoria, H? Antigua y Arqueologia

jbecares@usal.es

M:17-19; X:12-14; J:17-19

Pablo Poveda Arias

Becario Investigacion

Historia Antigua

Prehistoria, H? Antigua y Arqueologia

pablop@usal.es

L:9-11; X:17-18; J:13-14 y 16-18

José Vicente Luengo Ugidos

PTU

Historia del Arte

Historia del Arte - Bellas Artes

jvlu@usal.es

M: 10-11; X: 10-13 y de 17,30 a 19 previa cita




